
UCHWAŁA NR X/103/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie skargi na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 ze zm.)

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uznaje się skargę Pana Andrzeja Nowakowskiego na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dębicy za bezzasadną.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 5323A09A-0AB2-4351-848B-93A67DC1FDD3. Podpisany Strona 1




